



FLEISCHEREI-KULTUR
SEIT 1818

28. MÄRZ 2026 · OSTER-WERKSVERKAUF / QUALITÄT AB WERK · 6.00 - 11.00 UHR

GENUSSVOLLE OSTERTAGE!

Oma Annas Maultaschen XXL-Pack

handgelegt, vacuumverpackt, 20 Stück à 80 g,
ca. 1,6-kg-Pack 100 g 1,30 €

Lammkronen, natur

zart, beste Ware aus Neuseeland, ca. 600-g-Pack 100 g 4,44 €

Lammkeule ohne Knochen, natur

zart, als Osterbraten oder zum Grillen, aus Neuseeland,
ca. 700-g-Pack 100 g 3,59 €

Lammlachse „Café de Paris“

4 Stück à ca. 150 g, ca. 600g-Packung 100 g 4,44 €

Rinder Rouladen „Hausfrauen Art“

gefüllt mit Gurke, Zwiebel und Speck, 6 Stück
à ca. 180 g, frisch 100 g 2,99 €

Bärlauch-Maultaschen

4 Stück, 348-g-Pack (1 kg = 15,80 €) Pack 5,50 €

KÖSTLICH FÜR DEN OSTERBRUNCH:

Knuffi-Mix

Lyoner, Schinkenwurst, Leberwurst mit Kalbfleisch, 3 x 120 g,
ideal für den Osterbrunch (1 kg = 13,86 €) Pack 4,99 €

Kochschinken-Mix

2 x Metzgerschinken und 2 x Honigschinken,
je 100-g-Pack, 400-g-Beutel (1 kg = 20,00 €) Beutel 8,-- €

FRÜHSTART IN DIE GRILLSAISON

Grillbauch gewürzt

zum Garen oder für den Grill, ca. 800-g-Pack 100 g 1,-- €

Schweine-Hüftsteak

natur, saftig und zart, 5 Stück, ca. 1-kg-Packung 1 kg 9,99 €

Schweinerückensteak „Texas“

mit feiner Marinade, 6 Stück, ca. 900 g 1 kg 9,99 €

Salsiccia „italienische Art“

grob, 4 Paar à 200 g in der Schale (1 kg = 12,49 €) Schale 9,99 €

Winzersteak

hauseigene Würzmischung, trocken gewürzt, 4 Stück à ca. 180 g,
vacuumverpackt, ca. 720-g-Packung 100 g 1,39 €

..... Empfehlung vom Metzger

Winzerbraten vom Schweinehals

saftig, 1 ganzer Hals gewürzt,
ca. 2,5-kg-Stück 1 kg .. 9,99 €

Ring-Mix-Parade, je 200-g-Ring

Fleischwurst / Scharfer Johann / Schinkenwurst /
hausmacher Leberwurst / Paprikawurst im
1-kg-Beutel Beutel 15,-- €

Färsensteaks mariniert Rib Eye/Rumpsteak

je 2 Stück, à ca. 250 g verpackt 100 g ... 3,99 €

Chicken „Drumsticks“

fertig gewürzt, perfektes Fingerfood, ca. 300 g ... 100 g 1,11 €

Pollo Fino

zarte, gewürzte Hähnchenkeulen, ohne Knochen,
4 Stück SB-verpackt 100 g 1,75 €

Hähnchenfiletspeiß „mediterran“

2 Spießchen mariniert mit Zucchini und Kirschpaprika mit
Frischkäsefüllung, ca. 260 g 100 g 2,39 €

Fackelbrot Cheddar-Mozzarella

Weizentortilla gefüllt mit Frühlingzwiebelcreme und
Cheddar-Mozzarella-Käse, 2 Stück,
230-g-Pack Pack 2,99 €

UNSER BRATWURSTKULT

NEU Dorfkäse Bratwurst NEU

veredelt mit Bio-Heumilchkäse der Dorfkäserei Geifertshofen,
4 Stück, 320-g-Packung (1 kg = 18,72 €) Pack 5,99 €

NEU Metzgerbratwurst NEU Kräuter-Knoblauch

mit Gartenkräutern und zartem Knoblauch-Aroma,
4 Stück, 320-g-Packung (1 kg = 18,72 €) Pack 5,99 €

Oberländer Bratwurst

ohne Haut, 4 Stück, 360-g-Packung (1 kg = 16,64 €) Pack 5,99 €

Schäler

ideale Hotdogs, 4 Stück, 360-g-Pack (1 kg = 13,89 €) Pack 5,-- €

Riesen-Metzgerbratwurst

roh, 5 Stück à 130 g verpackt (1 kg = 12,15 €) Schale 7,90 €



Feuerstecken XXL

pikant, 5 Paar, 800-g-Beutel (1 kg = 18,75 €) Beutel 15,-- €

Käsekrainer XXL

XXL-Würstchenglück, 3 Pack à 200 g im Beutel
(1 kg = 16,67 €) Beutel 10,-- €

Kochendorfer Knacker XXL

10 Stück vacuumverpackt, 900 g (1 kg = 11,10 €) Pack 9,99 €

HAUSGEMACHTE FEINKOST-SALATE

Nothwangs Fleischsalat

mild-cremig, 500-g-Becher (1 kg = 11,98 €) Becher 5,99 €

Eiersalat/hausgemachter Nudelsalat

vegetarisch, 400-g-Becher (1 kg = 13,75 €) Becher 5,50 €

Vesper-Wurstsalat „Elsässer Art“

mit Käse, würziges Dressing
400-g-Becher (1 kg = 13,75 €) Becher 5,50 €

Kartoffelsalat XL

handgemacht, mit regionalen Zutaten,
500-g-Becher (1 kg = 11,-- €) Becher 5,50 €

GENUSSVOLLE KLASSIKER SEIT 1818

Schweinefilet

zart und mager, ca. 1 kg, 2 Stück verpackt 1 kg 12,90 €

Cordon Bleu

aus dem Rücken, mit Käse und Schinken, pfannenfertig paniert,
4 Stück verpackt, ca. 840 g 100 g 1,59 €

Rindergulasch

von Hand geschnitten, saftig-zart, ca. 1-kg-Pack 100 g 2,49 €

Hackfleisch gemischt

extra mager, stets frisch durchgelassen, mit hohem Rind-
fleischanteil, ca. 1-kg-Beutel 100 g 1,39 €

Tafelspitz vom Alpenrind

zum Kochen, Schmoren, Braten oder Grillen 100 g 2,69 €

Grillschälrippchen mariniert

roh, mit BBQ-style-Marinade, ca. 1,5-kg-Beutel 1 kg 9,99 €

Putenschnitzel mager

unter 2 % Fett, aus der Putenbrust, hochwertiges Eiweiß!
4 Stück à 180 g, SB-verpackt, ca. 720-g-Packung 100 g 1,79 €

WURST- & VESPER-KLASSIKER

Wurstsalatstreifen

feine Streifen ohne Dressing, 1-kg-Pack Pack 10,-- €

Paprikawurstchen „Ungarische Art“ XXL

10 Stück verpackt, 900-g-Vorratspackung
(1 kg = 11,10 €) Pack 9,99 €

NOTHWANGS Saftrippchen

gekochtes Rippchen, schön fleischig, 3 Stück,
ca. 540-g-Pack 100 g 1,29 €

Scharfer Johann

nach Art einer Schwarzwurst, frische Vesperringe,
pikanter Genuss, ca. 450-g-Ring 1 kg 11,11 €

Saitenwürstchen im Vorratsbeutel

5 Paar à 130 g, 650-g-Beutel (1 kg = 10,75 €) Beutel 6,99 €

Weißwurst „Münchner Art“

mit Petersilie, 4 Paar im Beutel, 720-g-Beutel
(1 kg = 12,49 €) Beutel 8,99 €

Metersalami

5 Paar im Atmosbeutel, ca. 1 kg 100 g 1,69 €

NOTHWANGS Würstchen-Allerlei

Mix-Pack, verpackt, ca. 600-g-Packung 1 kg 7,98 €

NOTHWANGS Wurst-Endstücke

Wurstscheiben oder Endstücke, wie Metzgerschinken,
Bierschinken 1 kg 7,98 €

KÜCHENFERTIGE SPEZIALITÄTEN

Hausgemachte Bratensoße

kräftiges Basis-Produkt für Soßen, 550 ml im Glas
(1 kg = 10,91 €) Glas 6,-- €

Omas Fleischbrühe

herzhafte Brühe, 500 ml im Glas (1 kg = 13,98€) Glas 6,99 €

handgemachte Frikadellen, gebraten

verzehrfertig, 6 Stück, 720-g-Pack (1 kg = 12,50 €) Pack 9,-- €

Fleischkäsebrät fein

zum Selberbacken, SB-verpackt, 1-kg-Form 1 kg 9,90 €

JOB GESUCHT? WILLKOMMEN!

Wir suchen freundliche Unterstützung für unsere

IMBISSTHEKEN (m/w/d)

Wir suchen freundliche Unterstützung als

SERVICEKRAFT FACHGESCHÄFT (m/w/d)

VERKÄUFER FACHGESCHÄFT (m/w/d)

Alle Job-Details und weitere offene Stellen unter:

www.nothwang.com/
wir-als-arbeitgeber/offene-stellen/

Bewerbungen bitte per E-Mail an:
personal@nothwang.com

